
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :
Investor :
Objednal :
Projektant :
Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH
HSV 5 709,89 8 848,71
PSV
MON
VRN
OST Dne:

Celkem 5 709,89 8 848,71

Sazba[%]
21 % Dne:
15 %
0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

ŠTERNBERK- SÚ A PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU DLOUHÁ 

Zakázka číslo : 334 Šternberk, ulice Dlouhá
Stavební objekt číslo :
Rozpočet číslo : Město Šternberk, Horní náměstí 16, 785 01  Šternberk
Dodatek číslo :
Archivní číslo : Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk
Datum : 14/03/2018

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:
Název nákladu

Základní rozpočtové náklady 14 558,60 Kč Odsouhlasil:
Přirážky

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 14 558,60 Kč Celkové ostatní náklady

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH
Základ Daň Základna Daň

14 558,60 Kč 3 057,31 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč Razítko:

14 558,60 Kč 3 057,40 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

17 616,00 Kč
Název MJ

ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : ŠTERNBERK- SÚ A PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU DLOUHÁ 

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

14 558,60 Kč 5 709,89 8 848,71 0,00 0,00 75,33 3 057,40

021 B SO 101 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - změna stavby 08/219 - 
soupis méněprací

-37 339,58 Kč -12 300,50 -25 039,08 0,00 0,00 -55,087 -7 841,31

001 O HSV Zemní práce -1 811,90 Kč 0,00 -1 811,90 0,00 0,00 0,000 -380,50
Seznam položek pro oddíl :

P 1 111301111 Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm  vč. naložení na 
dopravní prostředek

-24,000 m2 15,00 -360,00 Kč -360,00 21 %

P 2 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 -3,600 m3 60,00 -216,00 Kč -216,00 21 %
P 3 171201201 Uložení sypaniny na skládky -3,600 m3 10,00 -36,00 Kč -36,00 21 %
P 4 1714201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -zemina  a 

kamení
-6,480 t 130,00 -842,40 Kč -842,40 21 %

P 5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním -35,750 m2 10,00 -357,50 Kč -357,50 21 %
001-1 O HSV Zemní práce - povrchové úpravy terénu -3 014,43 Kč -1 076,61 -1 937,82 0,00 0,00 -0,001 -633,03

Seznam položek pro oddíl :
P 1 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v 

rovinně a svahu do 1:5
-15,110 m2 10,00 -151,10 Kč -151,10 21 %

P 2 181111113 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve 
svahu do 1:1

-10,890 m2 10,00 -108,90 Kč -108,90 21 %

P 3 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:5

-15,110 m2 18,00 -271,98 Kč -271,98 21 %

P 4 182301122 Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm -10,890 m2 18,00 -196,02 Kč -196,02 21 %
S 5 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice -6,427 t 150,00 -964,05 Kč -964,05 21 %
P 6 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve 

svahu do 1:5
-15,110 m2 10,00 -151,10 Kč -151,10 21 %

P 7 181411133 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 -10,890 m2 10,00 -108,90 Kč -108,90 21 %

S 8 00572410 osivo směs travní parková -0,804 kg 140,00 -112,56 Kč -112,56 0,001 21 %
P 9 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění -15,110 m2 4,00 -60,44 Kč -60,44 21 %
P 10 182201101 Svahování násypů -10,890 m2 20,00 -217,80 Kč -217,80 21 %
P 11 183403114 Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5 -15,110 m2 4,00 -60,44 Kč -60,44 21 %
P 12 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 -15,110 m2 4,00 -60,44 Kč -60,44 21 %
P 13 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 -15,110 m2 4,00 -60,44 Kč -60,44 21 %
P 14 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 -15,110 m2 3,00 -45,33 Kč -45,33 21 %
P 15 183403116 Obdělání půdy-komplet-pro zatravnění výsevem ve svahu přes 1:2 do 

1:1(nakopání,vláčení,hrabá,válení)
-10,890 m2 15,00 -163,35 Kč -163,35 21 %

P 16 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 
široko v rovině a svahu do 1:5

-15,110 m2 3,00 -45,33 Kč -45,33 21 %

P 17 184802311 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na 
široko ve svahu do 1:1

-10,890 m2 3,00 -32,67 Kč -32,67 21 %

P 18 185803111 Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5 -15,110 m2 3,00 -45,33 Kč -45,33 21 %
P 19 185803113 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1 -10,890 m2 3,00 -32,67 Kč -32,67 21 %
P 20 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 -0,910 m3 100,00 -91,00 Kč -91,00 21 %
P 21 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m -0,910 m3 30,00 -27,30 Kč -27,30 21 %
P 22 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m -0,910 m3 8,00 -7,28 Kč -7,28 21 %

005 O HSV Komunikace -11 354,80 Kč -4 772,80 -6 582,00 0,00 0,00 -13,756 -2 384,51
Seznam položek pro oddíl :

P 1 564811111 Podklad štěrkodrť ŠD zhut tl 50mm -1,000 m2 30,00 -30,00 Kč -30,00 0,098 21 %
P 2 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32  GE (ŠDa)   tl 150 mm -29,000 m2 84,00 -2 436,00 Kč -2 436,00 0,280 21 %
P 3 571908111 Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 200 mm -1,000 m2 156,00 -156,00 Kč -156,00 0,280 21 %
P 4 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 

m2
-23,000 m2 170,00 -3 910,00 Kč -3 910,00 0,084 21 %

P 5 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací 
pro pěší tl 60 mm skupiny A

-5,000 m2 10,00 -50,00 Kč -50,00 21 %

S 6 59245110 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní -18,360 m2 150,00 -2 754,00 Kč -2 754,00 0,140 21 %
S 7 59245119 dlažba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x6 cm  barevná:  červená 

nebo bílá
-5,150 m2 392,00 -2 018,80 Kč -2 018,80 0,146 21 %

009 O HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání -19 961,09 Kč -6 451,09 -13 510,00 0,00 0,00 -41,330 -4 191,83
Seznam položek pro oddíl :

P 1 916111122 Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu 
prostého C16/20

-19,000 m 160,00 -3 040,00 Kč -3 040,00 21 %

Položkový rozpočet
334

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



Zakázka : ŠTERNBERK- SÚ A PRODLOUŽENÍ CHODNÍKU DLOUHÁ 

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba Cena
celkem Dodávka Montáž HZS Přirážky Hm1[t]/Mj % Dph

14 558,60 Kč 5 709,89 8 848,71 0,00 0,00 75,33 3 057,40

Položkový rozpočet
334

P 2 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu 
prostého C16/20

-19,000 m 160,00 -3 040,00 Kč -3 040,00 21 %

S 3 58380120 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm -0,930 t 2 800,00 -2 604,00 Kč -2 604,00 1,000 21 %
P 4 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 

betonu prostého C16/20
-19,000 m 190,00 -3 610,00 Kč -3 610,00 21 %

S 5 59217496 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá -19,190 kus 101,00 -1 938,19 Kč -1 938,19 1,000 21 %
P 6 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého C16/20
-21,000 m 180,00 -3 780,00 Kč -3 780,00 21 %

S 7 59217415 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm -21,210 kus 90,00 -1 908,90 Kč -1 908,90 1,000 21 %
P 8 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 

g/m2
-1,000 m2 40,00 -40,00 Kč -40,00 21 %

098 O HSV Přesun hmot -1 197,36 Kč 0,00 -1 197,36 0,00 0,00 0,000 -251,45
Seznam položek pro oddíl :

P 1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným -24,436 t 49,00 -1 197,36 Kč -1 197,36 21 %

022 B SO 101 - CHODNÍKY A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - změna stavby 08/219 - 
soupis víceprací

51 898,18 Kč 18 010,39 33 887,79 0,00 0,00 130,415 10 898,62

001 O HSV Zemní práce 2 076,30 Kč 0,00 2 076,30 0,00 0,00 0,000 436,02
Seznam položek pro oddíl :

P 1 111301111 Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm  vč. naložení na 
dopravní prostředek

23,000 m2 15,00 345,00 Kč 345,00 21 %

P 2 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 3,450 m3 60,00 207,00 Kč 207,00 21 %
P 3 171201201 Uložení sypaniny na skládky 3,450 m3 10,00 34,50 Kč 34,50 21 %
P 4 1714201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) -zemina  a 

kamení
6,210 t 130,00 807,30 Kč 807,30 21 %

P 5 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 68,250 m2 10,00 682,50 Kč 682,50 21 %
005 O HSV Komunikace 17 844,56 Kč 7 624,56 10 220,00 0,00 0,00 20,325 3 747,36

Seznam položek pro oddíl :
P 1 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32  GE (ŠDa)   tl 150 mm 40,000 m2 84,00 3 360,00 Kč 3 360,00 0,280 21 %
P 2 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 

m2
40,000 m2 170,00 6 800,00 Kč 6 800,00 0,084 21 %

P 3 596211114 Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací 
pro pěší tl 60 mm skupiny A

6,000 m2 10,00 60,00 Kč 60,00 21 %

S 4 59245110 dlažba skladebná  20x10x6 cm přírodní 34,680 m2 150,00 5 202,00 Kč 5 202,00 0,140 21 %
S 5 59245119 dlažba skladebná pro nevidomé s výstupky 20x10x6 cm  barevná:  červená 

nebo bílá
6,180 m2 392,00 2 422,56 Kč 2 422,56 0,146 21 %

009 O HSV Ostatní konstrukce a práce-bourání 30 435,83 Kč 10 385,83 20 050,00 0,00 0,00 110,090 6 391,52
Seznam položek pro oddíl :

P 1 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z 
betonu prostého C16/20

43,000 m 190,00 8 170,00 Kč 8 170,00 21 %

S 2 59217496 obrubník betonový silniční 100x15x25 cm šedá 43,430 kus 101,00 4 386,43 Kč 4 386,43 1,000 21 %
P 3 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do 

lože z betonu prostého C16/20
66,000 m 180,00 11 880,00 Kč 11 880,00 21 %

S 4 59217415 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm 66,660 kus 90,00 5 999,40 Kč 5 999,40 1,000 21 %
098 O HSV Přesun hmot 1 541,49 Kč 0,00 1 541,49 0,00 0,00 0,000 323,71

Seznam položek pro oddíl :
P 1 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 31,459 t 49,00 1 541,49 Kč 1 541,49 21 %

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 2/3


